
C15

A19

C5

C4 C3 C2 C1

C8

C6

C10

C7

C12

C9

C11

Регистрация 1/
Registration 1

EXHIBITORS`
LOUNGE

Д
ирекция выставки/

Exhibition m
anagem

ent

Д
еловые мероприятия/

Business events
Гардероб/

W
ardrobe

Регистрация 1/
Registration 1

Вход 1 от эскалатора
Entrance 1 from the escalator

Вход 2 от лифтов

Entrance 2 from
 the elevators

EXHIBITORS`
LOUNGE

A9

A11

A13

A15

A20

A17

A18

A8

A5

A4

A3

A2

A1

A21 A10

A12A23

A14

A31A28

A33A29

A35
B52B29B17

B13

B16

B14

B12

B10

B8

B6

B3B4 B2 B1

B5

B9

B18

B20

B11

B28

B38

B36B25

B34B23

B24

B22

B21

B19

B30
B31

B43

B44

B46

B35

B48

B50B39

B41 B53

B51

B62

B47

B60

B56

B42 B54 B55

B57

B59

B61

B63

B65

B66

B67

B37

B26

B27a

B27

A30

A32

A34

A36

A16A27

A25

A22

A24

A26

Дирекция 
выставки/
Exhibition 

management

Деловые 
мероприятия/

Business events

Гардероб/
Wardrobe

Кофе-брейки/
Coffee-breaks

Минимальный заказ менее 50 метров

Минимальный заказ 50 - 300 метров

Минимальный заказ 300 - 500 метров

Минимальный заказ более 500 метров

5 этаж

5 этаж

Зал С
Hall C

6 этаж

made in TÜRKİYE   19 – 20 февраля 2024

По эскалатору с
5-го на 6-й этаж /

Escalator from the 5th
to the 6th floor



Название№ Мин.заказCтранa

C 1
C 2
C 3
C 4
C 5
C 6
C 7
C 8
C 9
C 10
C 11
C 12
C 15

A 1
A 2
A 3
A 4
A 5
A 8
A 9
A 10
A 11
A 12
A 13
A 14
A 15
A 16
A 17
A 18
A 19
A 20
A 21
A 22
A 23
A 24
A 25
A 26
A 27
A 28
A 29
A 30
A 31
A 32
A 33
A 34
A 35
A 36
B 1
B 2
B 3
B 4
B 5

Турция
Турция
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция

Россия
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия

Беларусь
Турция
 Россия
Турция
Турция
Турция
Турция

Россия-Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция

500 м
50-100 м

1000 м
20 м

500 м
200 кг
450 м
500 м

500-700 м
100 м
100 м
500 м

50 м

1 рулон
200 м

50 м
100 м
600 м

500-1000 м
400 м

100-1000 шт
700 м
600 м
500 м
100 м
400 м
120 м
500 м

1000 м
40 м

600 м
50 м

300 м
50 м

500 м
10 м

100 м
150 кг

1 рулон
300-500 м

10 кг
500 м
300 м

50 м
300 шт

300 м
100 м

10 м
50-500 м

500 м
500-600 м

1 рулон

ERSEN TEKSTIL
İZMİR BRODE TEKSTİL
MORIPEK TEKSTIL
САЛИТЕКС
MURATOĞLU KUMAŞ 
MEM TEKSTIL
RENKTEKS TEKSTIL
 SOLOTEKS
ACAR TEKSTIL
ROSSE TEKSTIL  
ÖZTAYTEKS
KOTONTEKS TEXTILE INDUSTRY
OZER ORME

СУРА ТЕКС
 ABC TEKSTIL 
YASH FASHIONS
NAYMAN KUMAS
POLTAS MENSUCAT
 KORUKCU TEKSTIL
NNK TEKSTIL
SEFA FERMUAR 
İLAY TEKSTIL 
UGURLUOGLU TEKSTIL 
FIKRI ORME 
DORTRENK TEXTILE 
GİTEKS TEKSTİL
ULUYURT TEKSTİL   
ARSOR TEKSTIL
 3P AKSESUAR
ERLER TEKSTIL 
SECEN TEKSTIL
V&V VAR TEKSTIL  
BRIGHT TEX
БЕСТТЕКС
VIVID TEXTILE
GANESH TEXTILE 
AYIK TEKSTIL
KAYAOGLU TEKSTIL  
BGT TEKSTIL
BUNYEM TEKSTIL
REF LOGISTICS    
OVA TEKSTIL
ANBERI TEXTILE
KUPAS TEKSTIL
E-BUTTONS
CEMSA TEXTILE
IRFAN CAN TEKSTIL
ТКАНИ ПРЕСТИЖ
OLCERLER TEKSTIL 
BJ TEKSTIL
 ALDERATEKS TEKSTIL 
KIPAS / TKANI.BURO

5 ЭТАЖ
Название№ Мин.заказCтранa

B 6
B 8
B 9
B 10
B 11
B 12
B 13
B 14
B 16
B 17
B 18
B-19
B 20
B 21
B 22
B 23
B 24
B 25
B 26
B 27
B 27a
B 28
B 29
B 30
B 31
B 34
B 35
B 36
B 37
B 38
B 39
B 41
B 42
B 43
B 44
B 46
B 47
B 48
B 50
B 51
B 52
B 53
B 54
B 55
B 56
B 57
B 59
B 60
B 61
B 62
B 63
B 65
B 66
B 67

Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Россия
Турция
Турция
Турция
Турция

Беларусь
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция
Турция

100 м
200 м
400 м
500 м
700 м
600 м

1 рулон
500 м
100 м
500 м
100 м
150 м
500 м
100 м
200 м
100 м
500 м

50 м
350 м
100 м

100 кг
1 уп

100 м
600 м
500 м
500 м

50 м
500 м

300 кг
1000 м

200-300 м
1000 м
100 кг
300 м

200 кг
100 м

600-1000 м
500 м
500 м
500 м

50-1000 м
1 рулон

300 м
500 м
750 м
300 м
300 м

500-1000 м
500 м
500 м
400 м
500 м
500 м
500 м

KARKENT TEKSTIL 
ELEGANT TEKSTIL
SRC KUMAS
VENTSA TEKSTIL
OZCIMEN TEKSTIL
 BESA KUMAŞ
PALMIYE TEKSTIL
KRM KUMAS TEKSTİL                               
TEKSPA KUMAS
GULDEMIR TEKSTIL
BEHATEKS TEKSTIL
MURATOGLU TEKSTIL
NOVA KUMAS
AYTEKS KUMAS
TIMEART DIGITAL PRINT & FABRIC
CAN’S KUMAS
ADA DENİM KUMAŞ
JMK TEKSTIL
MENDERES TEKSTIL 
UNALLAR  
SOYLU ORME KUMASCILIK
SERGIO STEFANO
ETKIN TEXTILE FABRIC & PRINT
KARINCA TEKSTIL
OZEL TEKSTIL GENERAL SPONSOR
SERGITEKS
RUNA TEX
KUKRER TEKSTIL 
BURCU TEKSTIL
HILLTEKS
BROCHE / ESTAR TEKSTİL
ERSAT TEKSTIL
ILGI ORME TEKSTIL
ISIKSOY TEKSTIL
HRN KUMAS
SAFRAN KUMAS
MARSALA TEKSTIL
MSS DOKUMA
IPEK FANTAZI TEKSTIL
ER-EZ GROUP
OZLEM KUMAS
ТКАНИ ПАРК
IN-NOVA
UGUR TEKSTIL
ALMODO TEKSTIL
ARDEM TEXTILE
PREMIUM TEXTILE 
NOS MODA KUMAŞ TEKSTİL
АTAMAN TEKSTIL
BEYHAN TEKSTIL
HC KUMASCILIK
STARTEKS TEKSTIL
YTS YILDIRIM TEKSTIL
REBI TEKSTIL 

6 ЭТАЖ
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www.textile-salon.ru

made in TÜRKİYE
19 февраля: 1100 – 1900

20 февраля: 1000 – 1900

made in GLOBAL
21 февраля: 1100 – 1900

22 февраля: 1000 – 1900

Часы работы:


